様式第１号（第５条関係）

いすみ市生ごみ処理機等購入費補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

いすみ市長         様

住  所
申請者 氏  名

電話番号
E-mail

 いすみ市生ごみ処理機等購入費補助金の交付を受けたいので、いすみ市生ごみ処理機等
購入費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
 また、交付の決定があったときは、下記の口座に振り込んでください。

記

設置機器
□ 生ごみ処理機
□ 生ごみ処理容器     基

補助金申請額 円
メーカー
機種

設置場所
購入年月日 年     月     日
購入金額 円

同意欄
申請者及び同一の世帯に属する者の市税の納入状況について市が調査することに同

意します。（世帯員の同意を得たうえで記入すること。）

氏名

金融機関名
銀行・信用金庫（組合）
労働金庫・農協・漁協

本店 ・ 支店 ・ 支所

種  別
１ 普通
２ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義

（添付書類）
 □ 領収書の写し（販売店及び申請者氏名等の記載のあるもの）
 □ 身分証明書の写し（市内に住所を有することを確認できるもの）
 □ 申請者名義の通帳の写し
 □ 生ごみ処理機等の設置後の写真
 □ 申請者及び申請者と同一の世帯に属する者に市税の滞納がないことを証する書類

（３ヶ月以内に発行されたもの。同意欄に署名した場合は不要）
 □ 生ごみ処理機等の取扱説明書及び品質保証書等の写し

いすみ市記入欄

債権者登録状況 新規・有・無（無の場合 本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）

本人確認 確認者（      ）□運転免許証 □個人番号カード □（       ）

在籍確認 確認者（      ）□（          ）